

Ternacode AB

559203-6437

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Karlsson, Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver data- och IT-konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 689 900	2 714 630	2 247 713	3 622 759
Resultat efter finansiella poster	1 484 213	563 808	114 713	1 415 504
Soliditet (%)	79	81	78	62

Bolagets omsättning har under året ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	2 377 424	448 123	2 876 547
Utdelning		-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning		448 123	-448 123	0
Årets resultat			1 179 529	1 179 529
Vid årets utgång	51 000	2 435 547	1 179 529	3 666 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 435 547
Årets resultat	1 179 529
Summa	3 615 076

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	462 000
Balanseras i ny räkning	3 153 076
Summa	3 615 076

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 689 900	2 714 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 689 900	2 714 630
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 513	-183 791
Personalkostnader	2	-1 963 731	-1 961 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 599	-7 599
Summa rörelsekostnader		-2 210 843	-2 153 049
Rörelseresultat		1 479 057	561 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 156	5 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 214
Summa finansiella poster		5 156	2 227
Resultat efter finansiella poster		1 484 213	563 808
Resultat före skatt		1 484 213	563 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304 684	-115 685
Årets resultat		1 179 529	448 123

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 599	15 198
Summa materiella anläggningstillgångar		7 599	15 198
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 001 100	1 001 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 001 100	1 001 100
Summa anläggningstillgångar		1 008 699	1 016 298
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 280 034	725 614
Övriga fordringar		177 819	456 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 956	199 835
Summa kortfristiga fordringar		1 540 809	1 382 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 105 148	1 172 509
Summa kassa och bank		2 105 148	1 172 509
Summa omsättningstillgångar		3 645 957	2 554 661
Summa tillgångar		4 654 656	3 570 959

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 435 547	2 377 424
Årets resultat		1 179 529	448 123
Summa fritt eget kapital		3 615 076	2 825 547
Summa eget kapital		3 666 076	2 876 547
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 937	1 875
Övriga skulder		986 643	692 537
Summa kortfristiga skulder		988 580	694 412
Summa eget kapital och skulder		4 654 656	3 570 959

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	37 996
Utgående anskaffningsvärden	37 996

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-22 798
Årets avskrivningar	-7 599
Utgående avskrivningar	-30 397

Redovisat värde	7 599
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 001 100

Utgående anskaffningsvärden

1 001 100

Redovisat värde

1 001 100

Underskrifter

Årsredovisning för Ternacode AB, 559203-6437
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kristoffer Karlsson
Kristoffer Karlsson
Ordförande
2025-04-15

Martin Molin
Martin Molin
Styrelseledamot
2025-04-15

Barton Acue Snyder
Barton Acue Snyder
Styrelseledamot
2025-04-15